

Créer de la valeur et innover avec ses clients et partenaires

Le cas de la plateforme Exchange de Schneider Electric



Omaïma El Kabili

Global Digital

Community Manager

Schneider Electric



Philippe Raffin
Head of Exchange
Co Innovation
Schneider Electric

Conférence en ligne Mardi 23 mars 2021 de 17 à 18 h 30

La plateforme Exchange réunit des communautés de partenaires et de clients de Schneider Electric pour les aider à trouver rapidement des réponses, des ressources, des services et des produits connectés dans le domaine de l'énergie.

Cette conférence présentera le concept de plateforme de services et d'innovation et la manière dont elle a été déployée chez Schneider Electric avec un focus sur l'innovation et le management des communautés.









